南宁学院教务处文件
教字〔2020〕145 号

关于召开 2020 年自治区级一流本科专业
建设点申报项目评审会的通知

各单位、部门：

学校于 10月 12日组织开展 2020年自治区级一流本科专业建

设点申报工作，申报期内共收到项目申报书 7 份。现拟召开论证

会议，对各申报项目进行评审。具体通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2020 年 10 月 19 日（星期一）上午 9：00—11：40

地点：行政楼 322 会议室

二、参加会议人员

学校教学工作委员会委员，教务处领导及相关科室人员，各

申报专业负责人或汇报人，以及其他感兴趣的老师。

三、会议内容

评审 2020 年自治区级一流本科专业建设点申报项目

四、项目评审

请各专业主要对以下几方面进行汇报：专业基本情况、专业

改革举措与成效、专业特色、竞争优势。各申报项目总计有 15 分

钟评审时间，其中 PPT 汇报时间不超过 10 分钟，答辩 5 分钟。

五、其他事项

各专业汇报人务必提前 30 分钟到会场拷贝 PPT。

附件：自治区级一流本科专业建设点申报项目汇总表

南宁学院教务处

2020 年 10 月 16 日

附件

南宁学院自治区级一流本科专业建设点申报项目汇总表

序号 专业名称 专业类 专业负责人

1 软件工程 计算机类 彭振云

2 通信工程 电子信息类 李建

3 工艺美术 设计学类 闭理书

4 交通运输 交通运输类 陈建球

5 会计学 工商管理类 张丽珍

6 工商管理 工商管理类 李晓芬

7 电气工程及其自动化 电气类 黄孝平